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ENCARGOS PARA DIRECTIVOS DOCENTES 
FECHA DE VALIDACIÓN DE PLANTA DEL 23 DE ENERO DE 2025 

FECHA DE PUBLICACIÓN 24 DE ENERO DE 2025 
FECHA DE CIERRE DE PUBLICACIÓN 27 DE ENERO DE 2025 

NOTA 1: CON LA POSTULACIÓN A VACANTES TEMPORALES QUE NO GENEREN SOBRESUELDO, EL INTERESADO CONFIRMA QUE TIENE PLENO CONOCIMIENTO DE QUE EL 
ENCARGO NO LE REPRESENTARÁ RECONOCIMIENTO ECONÓMICO ADICIONAL. 

 
 

Có
d 

Loc Colegio Cargo Tipo Vacante 
# 

Vacant
e 

Novedad 
Sobresuel

do 
Inicio Fin Perfil 

2 
Chapiner
o 

COLEGIO 
CAMPESTRE 
MONTE 
VERDE (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15355 LICENCIA NO REMUNERADA SI 17/02/20
25 

7/03/202
5 

  

3 Santa Fe 

COLEGIO 
AULAS 
COLOMBIAN
AS SAN LUIS 
(IED) 

Rector NOVEDAD 15384 
COMISION DE SERVICIOS 
REMUNERADA 

SI 
13/01/20
25 

5/12/202
5 

  

4 
San 
Cristóbal 

COLEGIO 
JOSE FELIX 
RESTREPO 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15358 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 4/01/202
5 

2/02/202
5 

  

5 Usme 

COLEGIO 
LUIS 
EDUARDO 
MORA OSEJO 
(IED) 

Coordinad
or 

COORDINAD
OR 

15382 INDEFINIDA SI 

    

  

5 Usme 
COLEGIO 
PAULO 
FREIRE (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15397 
INCAPACIDAD POR ACCIDENTE DE 
TRABAJO 

SI 16/01/20
25 

14/02/20
25 

  

7 Bosa 

COLEGIO 
CIUDADELA 
EDUCATIVA 
DE BOSA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15363 PERMISO SINDICAL NO 
13/01/20
25 

31/03/20
25 

  

8 Kennedy 
COLEGIO 
PROSPERO 
PINZON (IED) 

Rector RECTOR 15392 INDEFINIDA SI 

    

  

http://www.educacionbogota.edu.co/


 

Av. Eldorado No. 66 – 63 
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48 
Código postal: 111321 
www.educacionbogota.edu.co  
Información: Línea 195 

8 Kennedy 
COLEGIO 
TOM ADAMS 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15386 
COMISION DE SERVICIOS 
REMUNERADA 

SI 13/01/20
25 

5/12/202
5 

  

10 Engativá 
COLEGIO 
VILLA 
AMALIA (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15380 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 29/12/20
24 

27/01/20
25 

  

11 Suba 
COLEGIO LA 
TOSCANA - 
LISBOA (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15374 ENCARGO SI 13/01/20
25   

  

16 
Puente 
Aranda 

COLEGIO 
JOSE 
MANUEL 
RESTREPO 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15387 
COMISION DE SERVICIOS 
REMUNERADA 

SI 
13/01/20
25 

5/12/202
5 

  

17 
La 
Candelar
ia 

COLEGIO 
INTEGRADA 
LA 
CANDELARIA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15388 
COMISION DE SERVICIOS 
REMUNERADA 

SI 
13/01/20
25 

5/12/202
5 

Dominio de idioma 
francés 

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
ANTONIO 
BARAYA 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15362 PERMISO SINDICAL NO 13/01/20
25 

31/03/20
25 

  

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
JOSE MARTI 
(IED) 

Rector NOVEDAD 15376 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 30/12/20
24 

28/01/20
25 

  

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
LICEO 
FEMENINO 
MERCEDES 
NARIÑO 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15366 PERMISO SINDICAL NO 

13/01/20
25 

31/03/20
25 

  

18 
Rafael 
Uribe 
Uribe 

COLEGIO 
MISAEL 
PASTRANA 
BORRERO 
(IED) 

Rector NOVEDAD 15391 
INCAPACIDAD POR ENFERMEDAD 
GENERAL 

SI 
15/01/20
25 

16/02/20
25 

  

19 
Ciudad 
Bolívar 

COLEGIO 
MARIA 
MERCEDES 

Rector NOVEDAD 15390 
COMISION DE SERVICIOS 
REMUNERADA 

SI 13/01/20
25 

5/12/202
5 
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CARRANZA 
(IED) 

19 
Ciudad 
Bolívar 

COLEGIO 
RAFAEL 
URIBE URIBE 
(IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 15338 LICENCIA NO REMUNERADA SI 13/01/20
25 

7/03/202
5 

  

19 
Ciudad 
Bolívar 

COLEGIO LA 
JOYA (IED) 

Coordinad
or 

NOVEDAD 14797 VACANCIA TEMPORAL DEL CARGO SI 
15/01/20
24   

  

Nota:  

El servidor que se postule a cualquier vacante debe revisar previamente si cumple con los requisitos mínimos contemplados en la resolución 3842 de 2022 (manual de 
funciones de docentes y directivos docentes) 

Las jornadas deben ser validadas por el aspirante ante el rector de cada institución Educativa antes de hacer la respectiva postulación. 

 

http://www.educacionbogota.edu.co/

